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‘Quelle: The Nielsen Company, LEH + DM, Butter mit Zusatzen, YTD KW48 2022

1A bin ein Gowrweggle.”



MEGGLE

Kartoninhalt

Artikel-Nummer
GTIN Stiick

GTIN Karton

Anzahl Kartons/Palette
Anzahl Kartons/Lage
Anzahl Lagen /Palette
Kartonmafe (HxBxT)
Restlaufzeit

Lagertemperatur

Krauter-Butter
Original 120g Becher

6x120g=7209
10060200

47034900"006028
4034900106025

350
70
5

102x 129% 175mm

35Tage

+4°C bis +8°C

... jetzt auf Augenhohe

platzieren!

| durch a.vtvlifrjéc’.hte
| Prasentatlon im Regal!

Ansprache

Krauter-Butter
Diablo 120g Becher

6x120g=720g
10060100

470349007006011
40349001060

350
70
5
102x 129x 175mm
35Tage
+4°C bis +8°C

A bin etk Gourweggle.”

Stand: 01/2023



